
   
NÁŘADÍ PRO PRŮMYSL A ŘEMESLO | MOMENTOVÉ A ŘÍZENÉ UTAHOVÁNÍ

ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS | AKREDITOVANÁ KALIBRAČNÍ LABORATOŘ

SPECIÁLNÍ MANIPULACE | TECHNOLOGIE FLOWDRILL

Stahlwille 730NR/10QR FK

  
 

  
Popis produktu:

Momentový klíč Manoskop 730NR je určen pro utahování v rozsahu 20-100 Nm.
Díky patentovanému mechanismu není potřeba žádné nulování na minimální hodnotu, protože pružinový
mechanismus je zatěžován pouze při utahování, poté dojde k automatickému uvolnění pružiny.
U většiny momentových klíčů je potřeba klíč "nulovat", aby nedocházelo k únavě pružiny.
Klíč má velmi dobře čitelnou sdruženou stupnici s barevným odlišením mezi Nm a ft.lb.
Dvousložková rukojeť je odolná vůči olejům, mastnotám, palivům brzdovým kapalinám apod.
Momentový klíč řady Manoskop se vyznačuje svou vysokou přesností a dlouhou životností.
Klíč je dodán včetně kalibračního listu od akreditované laboratoře.
Pro momentové klíče Stahlwille nabízíme pravidelné kontroly, servis a kalibrace v naší akreditované kalibrační
laboratoři.

 Technické informace:

Stupnice: se stupnicí
Maximální rozsah do (Nm): 100 Nm
Přesnost: 4 %
Rozsah: 20-100 Nm
Upínání nástavců: 1/2"
Délka: 428,5 mm
Hmotnost: 1 129 g

Technická data:
Označení: 730NR/10QR FK
Obj. číslo: 96502110

Číslo Velikos
t

W X Jemná
stupnic

e[X

D
"

b1
mm

b2
mm

h1
mm

h2
mm

L
mm

LF
mm

R
g

R
gs

boxem
730NR/
5QR FK

5QR FK 10-50
N·m

5 N·m 0,25
N·m

3/8 28 29 23 14,5 372,5 291 961 1386

730NR/
10QR

FK

10QR
FK

20-100
N·m

10 N·m 0,5
N·m

1/2 28 29 23 14,5 428,5 346,5 1129 1554

730NR/
20QR

FK

20QR
FK

40-200
N·m

10 N·m 1 N·m 1/2 28 41 23 18 526 438,5 1589 2014

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Pro více informací nás neváhejte kontaktovat
KAVON CZ s.r.o. | Medlešice 139, 538 31 Medlešice | info@kavon.cz | +420 466 797 511
WWW.KAVON.CZ

http://www.tcpdf.org
mailto:info@kavon.cz
www.kavon.cz

